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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. - KTM Pt sy 1 1:44.694 12:25:16.083 2 1:47.232 12:27:05.137
1 1:44.438 12:25:15.676 2 1:46.206 12:27:02.289 3 1:45.074 12:28:50.211
) 1:44.566 T 3 1:44.636 12:28:46.925 4 1:46.395 12:30:36.606
3 1:43.936 12:28:44.178 4 1:45.529 12:30:32.454 5 1:45.895 12:32:22.501
4 1:43.202 12:30:27.380 5 1:44.946 12:32:17.400 6 1:48.285 12:34:10.786
s 1:43.839 12:32:11.219 6 1:45.152 12:34:02.552 7 1:47.191 12:35:57.977
6 1:44.283 12:33:55.502 7 1:45.919 12:35:48.471 8 1:48.788 12:37:46.765
- 1:44.559 12:35:40.061 8 1:46.373 12:37:34.844 9 1:48.584 12:39:35.349
8 1:43.874 12:37:23.935 9 1:46.966 12:39:21.810 10 1:46.866 12:41:22.215
9 1:44.423 12:39:08.358 10 1:47.812 12:41:09.622 11 1:49.304 12:43:11.519
10 1:42.660 12:40:51.018 1 1:48.610 12:42:58.232  p, g # 179 CATALANO P. - KTM f';fgpg';ng
11 1:44.304 12:42:35.322  Po. 5 - # 272 KOLLERITSCH C. - KTM f';fsp;gg 1 1:55.607 12:25:28.430
Po. 2 - # 14 PIUNTI A. - KTM fi(f)f-;g;ﬂ: 1 1:46.687 12:25:18.004 2 1:46.266 12:27:14.696
1 1:52.036 12:25:24.184 2 1:44.494 12:27:02.498 3 1:45.692 12:29:00.388
) 1:43.946 12:27:08.130 3 1:45.525 12:28:48.023 4 1:47.041 12:30:47.429
3 1:43.603 12:28:51.823 4 1:45.723 12:30:33.746 5 1:46.151 12:32:33.580
4 1:43.010 12:30:34.833 5 1:44.504 12:32:18.250 6 1:47.164 12:34:20.744
s 1:43.775 12:32:18.608 6 1:45.824 12:34:04.074 7 1:46.526 12:36:07.270
6 1:44.857 12:34:03.465 7 1:46.804 12:35:50.878 8 1:47.497 12:37:54.767
- 1:43.363 12:35:46.828 8 1:47.936 12:37:38.814 9 1:45.367 12:39:40.134
3 1:42.726 P — 9 1:48.107 12:39:26.921 10 1:46.566 12:41:26.700
9 1:43.176 12:39:12.730 10 1:47.339 12:41:14.260 11 1:48.401 12:43:15.101
10 1:43.475 12:40:56.205 1 1:46.771 12:43:01.031  pg g_ 4 169 LORENZANI L. - Honda Sasons
11 1:44.771 12:42:40.976  Po. 6 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda f;fepggg 1 1:50.501 12:25:21.875
Po. 3 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki f'{fl";é"g 1 1:50.155 12:25:21.606 2 1:49.655 12:27:11.530
1 1:45.087 12:25:16.624 2 1:44.945 12:27:06.551 3 1:46.949 12:28:58.479
2 1:43.117 12:26:59.741 3 1:44.550 12:28:51.101 4 1:47.272 12:30:45.751
3 1:42.914 12:28:42.655 4 1:46.461 12:30:37.562 5 1:47.613 12:32:33.364
4 1:43.775 12:30:26.430 5 1:45.137 12:32:22.699 6 1:46.559 12:34:19.923
s 1:45.155 12:32:11.585 6 1:46.056 12:34:08.755 7 1:48.411 12:36:08.334
6 1:45.151 12:33:56.736 7 1:47.034 12:35:55.789 8 1:47.898 12:37:56.232
- 1:45.868 12:35:42.604 8 1:46.855 12:37:42.644 9 1:47.633 12:39:43.865
8 1:45.941 12:37:27.845 9 1:46.010 12:39:28.654 10 1:47.690 12:41:31.555
s 1:44.543 12:39:12.388 10 1:46.499 12:41:15.153 11 1:46.809 12:43:18.364
10 1:45.285 12:40:57.673 1 1:46.499 12:43:01.652
1 1:49.029 12:42:46.702  po, 7 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM ey
Po. 4 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTN o' 1 1:46.596 12:25:17.905

Fastest lap: 1:42.660

B <~ B

B, e O povams oI QTR 2 SAVPR Sk, G Bl 5 CAM €D (@ FiBa o ATHENA LV

© MGMTiming

STES A MaXms VI B feen /7

CE| Enen HED [~z P = g Z—A

Lesignano, domenica 07 ottobre 2018

B

1/4



=y g AW s mtiming.
S S/ KeyMission - -
#federmoto
Camp. Italiano Senior e Femminile Lesigr Superveteran - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 5 BENNATI F. - Honda fﬁ;";g 1 1:47.775 12:25:19.049 2 1:48.602 12:27:12.714
1 1:50.503 12:25:22.206 2 1:47.682 12:27:06.731 3 1:47.815 12:29:00.529
2 1:46.175 12:27:08.381 3 1:47.477 12:28:54.208 4 1:49.115 12:30:49.644
3 1:46.220 12:28:54.601 4 1:50.226 12:30:44.434 5 2:01.035 12:32:50.679
4 1:47.933 12:30:42.534 5 1:50.610 12:32:35.044 6 1:51.510 12:34:42.189
5 1:49.103 12:32:31.637 6 1:48.516 12:34:23.560 7 1:48.179 12:36:30.368
6 1.47.181 12:34:18.818 7 1:50.380 12:36:13.940 8 1:48.651 12:38:19.019
7 1.47.454 12:36:06.272 8 1:49.737 12:38:03.677 9 1:48.745 12:40:07.764
3 1:48.053 12:37:54.325 9 1:50.191 12:39:53.868 10 1:50.172 12:41:57.936
9 1.47.981 12:39:42.306 10 1:51.449 12:41:45.317 1 1:50.490 12:43:48.426
10 1:48.666 12:41:30.972 1 1:52.436 12:43:37.753  pg_17. 350 CAROSI E. - Yamaha \ 11553
11 1:47.901 12:43:18.873  Po. 14 - # 44 GOFFREDI A. - Yamaha + f'g:;;g 1 2:00.216 12:25:32.872
Po. 11 - # 46 DONGHI I. - Yamaha fi‘flf:;;ﬂ: 1 1:54.412 12:25:26.427 2 1:51.006 12:27:23.878
1 1.58.115 12:25:25.964 2 1:48.075 12:27:14.502 3 1:48.964 12:29:12.842
2 1:47.818 12:27:13.782 3 1:48.117 12:29:02.619 4 1:48.493 12:31:01.335
3 1.47.552 12:29:01.334 4 1:49.150 12:30:51.769 5 1:49.665 12:32:51.000
4 1:47.383 12:30:48.717 5 1:49.190 12:32:40.959 6 1:50.297 12:34:41.297
5 1:47.054 12:32:35.771 6 1:49.383 12:34:30.342 7 1:52.195 12:36:33.492
6 1.47.431 12:34:23.202 7 1:49.996 12:36:20.338 8 1:50.953 12:38:24.445
7 1:47.059 12:36:10.261 8 1:50.087 12:38:10.425 9 1:48.011 12:40:12.456
8 1:47.457 12:37:57.718 9 1:49.077 12:39:59.502 10 1:48.663 12:42:01.119
9 1:46.884 12:39:44.602 10 1:49.546 12:41:49.048 11 1:49.540 12:43:50.659
10 1:47.276 12:41:31.878 n 1:51.052 12:43:40.100  p, 18 4 19 BERTOLI C. - Yamaha + 11615
11 1:47.598 12:43:19.476  Po. 15 - # 331 SALLICATI C. - Honda . f'gspgzg 1 1:58.886 12:25:31.077
Po. 12 - # 115 TONONI L. - Honda fgf;;;"; 1 2:07.703 12:25:39.727 2 1:49.588 12:27:20.665
1 1:52.302 12:25:24.055 2 1:48.324 12:27:28.051 3 1:48.705 12:29:09.370
2 1.47.812 12:27:11.867 3 1:50.035 12:29:18.086 4 1:49.352 12:30:58.722
3 1:47.529 12:28:59.396 4 1:49.521 12:31:07.607 5 1:50.794 12:32:49.516
4 1.47.718 12:30:47.114 5 1:47.034 12:32:54.641 6 1:49.561 12:34:39.077
5 1:48.614 12:32:35.728 6 1:48.418 12:34:43.059 7 1:50.216 12:36:29.293
6 1:49.583 12:34:25.311 7 1:48.094 12:36:31.153 8 1:50.464 12:38:19.757
7 1.48.322 12:36:13.633 8 1:48.556 12:38:19.709 9 1:50.317 12:40:10.074
3 1:48.747 12:38:02.380 9 1:47.695 12:40:07.404 10 1:50.308 12:42:00.382
9 1.49.143 12:39:51.523 10 1:48.212 12:41:55.616 11 1:51.139 12:43:51.521
10 1:48.862 12:41:40.385 1 1:48.052 12:43:43.668
1 1:51.109 12:43:31.494  Ppo. 16 - # 531 DONELLI L. - Kawasaki + 12?3?8?
Po. 13 - # 30 PIGLI G. - Yamaha Loy A ! 1:52.139 12:25:24.112

Fastest lap: 1:42.660
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 164 MATTIUZ P. - KTM . 1":{"6?:(’)“; 1 2:00.072 12:25:31.944 3 1:53.286 12:29:14.350
1 1:58.127 12:25:29.664 2 1:52.977 12:27:24.921 4 1:55.655 12:31:10.005
5 1:49.703 12:27:19.367 3 1:52.503 12:29:17.424 5 1:55.265 12:33:05.270
3 1:50.341 12:29:09.708 4 1:51.186 12:31:08.610 6 1:55.979 12:35:01.249
4 1:49.520 12:30:59.228 5 1:51.775 12:33:00.385 7 1:54.897 12:36:56.146
< 151,599 12:32:50.827 6 1:52.614 12:34:52.999 8 1:55.864 12:38:52.010
6 1.48.767 12:34:39.594 7 1:52.737 12:36:45.736 9 1:55.642 12:40:47.652
7 1:48.610 12:36:28.204 8 1:51.604 12:38:37.340 10 2:01.454 12:42:49.106
8 1:49.842 12:38:18.046 9 1:53.052 12:40:30.392 pg, 26 - 4 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna PN
9 1:52.616 12:40:10.662 10 1:52.655 12:42:23.047 1 2:03.527 12:25:35.231
10 1:49.679 12:42:00.341 1 1:51.967 12:44:15.014 2 1:52.584 12:27:27.815
11 1:51.383 12:43:51.724  po. 23 - # 48 AMADORI M. - Kawasaki . lD:HgZ“; 3 1:53.503 12:29:21.318
Po. 20 - # 51 PATERNI M. - KTM A ! 1:56.901 12:25:29.267 4 1:54.489 12:31:15.807
1 1:57.724 12:25:30.081 2 1:54.554 12:27:23.821 5 1:55.608 12:33:11.415
) 1:51.386 12:27:21.467 3 1:52.502 12:29:16.323 6 1:56.421 12:35:07.836
3 1:49 782 12:29:11.249 4 1:53.709 12:31:10.032 7 1:56.768 12:37:04.604
4 1:49.193 12:31:00.442 5 1:52.374 12:33:02.406 8 1:56.151 12:39:00.755
5 1:50.532 12:32:50.974 6 1:52.141 12:34:54.547 9 1:59.213 12:40:59.968
6 1:51.738 12:34:42.712 7 1:51.921 12:36:46.468 10 1:57.920 12:42:57.888
7 1:50.231 12:36:32.943 8 1:52.188 12:38:38.656  po, 27. # 368 VANELLI M. - KTM e
8 1:51.038 12:38:23.981 9 1:52.783 12:40:31.439 1 2:03.278 12:25:34.916
9 1:52.217 12:40:16.198 10 1:53.209 12:42:24.648 2 1:56.523 12:27:31.439
10 1:52.560 12:42:08.758 n 1:55.321 12:44:19.969 3 1:55.469 12:29:26.908
11 2:01.002 12:44:09.760  Ppo. 24 - # 490 FONTANA R. - KTM Df‘lpf;“; 4 1:56.380 12:31:23.288
Po. 21 - # 761 BORTOLOTTI'S. - KTM . 1Dgf-6fgén§ 1 2:00.494 12:25:32.551 5 1:59.168 12:33:22.456
1 1:59.690 12:25:31.487 2 1:52.757 12:27:25.308 6 1:58.110 12:35:20.566
5 1:51.867 12:27:23.354 3 1:53.138 12:29:18.446 7 1:59.077 12:37:19.643
3 151,540 12:29:14.894 4 1:52.591 12:31:11.037 8 2:10.943 12:39:30.586
4 1:51.827 12:31:06.721 5 1:53.278 12:33:04.315 9 2:05.956 12:41:36.542
< 1551738 12:32:58.459 6 1:53.129 12:34:57.444 10 2:00.640 12:43:37.182
6 1:52.026 12:34:50.485 7 1:53.208 12:36:50.652
. 1:51.915 12:36:42.400 8 1:53.700 12:38:44.352
8 1:52.673 12:38:35.073 o 1:55.579 12:40:39.931
9 1:51.717 12:40:26.790 10 1:57.846 12:42:37.777
10 1:51.368 12:42:18.158  Ppo. 25 - # 626 CALLIARI G. - Honda i
11 1:53.252 12:44:11.410 1 1:56.169 12:25:27.697
Po. 22 - # 12 CARDELLI A. - Honda + 130600 2 1:53.367 12:27:21.064

Fastest lap: 1:42.660
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.imhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 28 - # 11 BETTINI A. - Honda i

1 2:09.612 12:25:41.928

2 2:02.852 12:27:44.780

3 2:02.184 12:29:46.964

4 2:01.836 12:31:48.800

5 2:01.652 12:33:50.452

6 2:06.799 12:35:57.251

7 2:05.471 12:38:02.722

8 2:08.247 12:40:10.969

9 2:04.027 12:42:14.996

10 2:02.896 12:44:17.892

Po. 29 - # 754 BONDANINI V. - KTM o e

1 2:12.474 12:25:44.163

2 2:01.613 12:27:45.776

3 2:03.959 12:29:49.735

4 2:02.393 12:31:52.128

5 2:04.763 12:33:56.891

6 2:16.085 12:36:12.976

7 2:16.918 12:38:29.894

8 2:12.845 12:40:42.739

9 2:15.856 12:42:58.595

Po. 30 - # 227 DE ANGELIS S. - Yamaha Ve Lame

1 2:06.395 12:25:38.396

2 2:01.898 12:27:40.294

3 2:02.118 12:29:42.412

4 2:04.243 12:31:46.655

5 2:13.833 12:34:00.488

6 2:38.299 12:36:38.787

Fastest lap: 1:42.660
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